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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 
31. december 2019 for Ghana Venskab. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende 
billede af foreningens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det vor 
opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Aarhus C, den       /      2020 
 
 
Direktion 
 
 
 
Lene Marie Andreasen 
 
 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Katrine Skamris 
  
  
  

Mette Brandt 
  
  
  

Pia Asvig Iversen 
  
  
  

Pia Sonnenborg 
  
  
  

Leif Rasmussen 
  
  
  

Erik Fyhn 
  
  
  

Birgitte Dahl Porsgaard 
  
  
  

Thomas Grotkjær Nielsen  
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Til kapitalejerne i Ghana Venskab 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Ghana Venskab for perioden 1. januar - 31. december 2019, der 
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes 
efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for perioden 1. 
januar - 31. december 2019 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er 
uafhængige af foreningen i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s 
Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 
etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede 
revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med 
en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en 
revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. 
Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det 
med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske 
beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen.  
 
Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici 
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. 
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved 
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, 
dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol. 
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• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens 
evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne 
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det 
revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder 
eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte driften. 
 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og 
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Aarhus, den       /        2020 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38751646 
 
 
René Ferrer Ruiz 
statsautoriseret revisor 
MNE nr.: mne33710 
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Foreningen Ghana Venskab 
Klosterport 4 T, 3. 
8000  Aarhus C 

  
  CVR-nr: 10 02 19 79 
  Stiftet: 23. december 1996 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

 
 

Daglig ledelse Lene Marie Andreasen, Generalsekretær 
 

  
 

  

Bestyrelse Katrine Skamris 
Birgitte Dahl Porsgaard 

 Mette Brandt 

 Pia Asvig Iversen 

 Pia Sonnenborg 

 Leif Rasmussen 

 Erik Fyhn 
Thomas Grotkjær Nielsen 

  

  
Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
  Vestre Ringgade 61  
  8200 Aarhus N 
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Hovedaktivitet 
Foreningens aktiviteter er udviklingsarbejde i det nordlige Ghana. 
 
Beretning 
E4L bevillingen fra CISU er stadig GV’s absolut største og vigtigste finansieringskilde med ca. 9,2 mio.kr. 
Andre indtægtskilder har været indsamlede midler i Danmark og medlemsbidrag.  
 
Resultat 
Ghana Venskabs regnskab for 2019 sluttede stort set i balance med et overskud på nøjagtig 882 kr. Det 
er bedre end resultatet i det godkendte budget, som indeholdt et underskud på 46.500 kr. 
 
Selv om overskuddet er meget lavere end de 0,17 mio.kr. i 2018 er det tilfredsstillede, da foreningens 
egenkapital er fastholdt på et fornuftigt og sikkert niveau, og det har derfor ikke været en prioritet i 2019 
at have et driftsoverskud. 
 
Indtægtssiden 
Indtægterne i 2019 levede op til budgettet. I forhold til foreningens interne fundraising, er det 
tilfredsstillende at se at indtægterne fra medlemsbidrag har været meget stabilt i forhold til niveauet i 
2018 og at indtægterne fra indsamlede midler i Danmark er steget med næsten 20 pct. fra 0,34 mio. kr. 
til 0,40 mio.kr. Den indsats skal dog fortsætte for at foreningen kan leve op til CISU’s krav om 5 pct. 
egenfinansiering i forhold til CISU finansierede programaktiviteter.         
 
Udgifter 
Sammenlignet med 2018 var der i 2019 lidt færre programudgifter, da E4L udgifterne var stabile, mens 
Youth Speak Up projektet stoppede og der har været lidt mindre fondsfinansiering. Modsat var der en 
stigning i udgiftsposten gager i 2019 sammenlignet med 2018 og det godkendte budget, da bestyrelsen 
sidst på året valgte at give de tre sekretariatsansatte en bonus for den store indsats i 2019, som bl.a. 
resulterede i en flot CISU ansøgning og ny bevilling for 2021-2024.  
 
Øvrige udgifter som lokaleomkostninger, administrationsomkostninger, medlems,- oplysnings- og 
fundraisingsaktiviteter, møder og rejser m.v., fulgte budgettet med mindre afvigelser i opad- og 
nedadgående retninger. Det kan nævnes at renteudgifterne for foreningens indestående i 2019 var på 
samlet ca. 13.000 kr. mod ca. 1.300 i 2018. Der er truffet en beslutning i 2020 om at søge at modgå dele 
af disse udgifter ved at sætte en del af foreningens egenkapital i en bæredygtig investeringsforening i 
foreningens bank Merkur.           
 
Konklusion 
Det er bestyrelsens vurdering, at Ghana Venskabs regnskab for 2019 er tilfredsstillende. Sekretariatet 
skal igen takkes for den kompetente økonomistyring gennem året, der endnu engang sikrer et 
tilfredsstillende resultat for foreningen. 
 
I en situation, hvor foreningen ønsker at fastholde det nuværende ambitionsniveau eller måske øge det i 
de kommende år er udfordringen for foreningen stadig at kunne blive ved med at leve op til CISUs 
egenfinansieringskrav. Det kræver en fokuseret indsats i de kommende år.   
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
foreningens finansielle stilling. 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for Ghana Venskab for 2019 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse A. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Ændring i anvendt regnskabspraksis 
Vi har ændret sammenligningstallene, så tallene i 2018 er præsenteret efter samme klassificeringen 
som indeværende år. I 2018 var nogle aktiver indregnet med negativ værdi, disse er flyttet til 
gældsforpligtelser. Ændringer har ikke haft effekt på resultatet og egenkapitalen, mens balancesummen 
er forøget med 201 t.kr. 
 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår 
mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post. 
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på 
balancedagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og 
transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Indtægter 
Modtagne formålsbestemte midler indtægtsføres i det omfang, der afholdes omkostninger på konkrete 
projekter og aktiviteter. Ikke-anvendte, formålsbestemte midler overføres til næste år og er indregnet 
under ubrugte midler.  
 
Ikke formålsbestemte midler indtægtsføres, når indbetalingerne modtages.  
 
Administrationsbidrag indtægtsføres i henhold til donorernes retningslinjer for projekter og aktiviteter, 
typisk i takt med afholdelse af omkostninger på projekter og aktiviteter.  
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Omkostninger 
Omkostninger udgiftsføres således at de medtages i den periode, som de vedrører.  
 
Omregning af fremmed valuta 
Projekt- og programudgifter, der afholdes i fremmed valuta omregnes til danske kroner ved anvendelse 
af vægtede gennemsnitskurser jf. indregningskriteriet for disse omkostninger og aftaler med donorerne 
om regnskabsaflæggelse.  
 
Øvrige transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. 
Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på henholdsvis 
betalingsdagen og balancedagen, indregnes i resultatopgørelsen som finansielle poster.  
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret, på nær renteindtægter vedrørende bevillinger, som indregnes som skyldige renter under 
anden gæld. Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renteindtægter og renteomkostninger.  
 
BALANCEN 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Værdipapirer 
Andre værdipapirer, som består af værdipapirer optaget til handel på et reguleret marked, indregnes til 
Fondsbørsens salgsværdi på balancedagen. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår.  
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis 
svarer til nominel værdi. 
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 Resultatopgørelse  
1. Januar – 31. december 

   
   
 2019 2018 
Note    
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Udviklingsaktiviteter 

 
9.698.858 

 
9.946.356 

1 Andre driftstilskud 
 

60.189 
 

59.434 

 
Indtægter i alt 

 
9.759.047 

 
10.005.790 

      2 Program- og projektaktiviteter  
 

-7.611.616 
 

-7.932.137 
3 Øvrige omkostninger 

 
-2.031.605 

 
-1.958.196 

 
Program- og projektaktiviteter 

 
-9.643.221 

 
-9.890.333 

      4 Gager (Personaleomkostninger) 
 

-1.759.134 
 

-1.527.803 
5 Lokaleomkostninger 

 
-71.498 

 
-69.427 

6 Administrationsomkostninger 
 

-73.960 
 

-79.375 
7 Møder, rejser m.v. i alt 

 
-66.786 

 
-64.089 

8 Medlems-, oplysnings- og fundrasingaktiviteter 
 

-86.677 
 

-67.659 
9 Inddækning af udgifter til udviklingsaktiviteter 

 
1.956.209 

 
1.865.794 

 
Driftsudgift i alt 

 
-101.846 

 
57.441 

      10 Finansielle udgifter 
 

-13.098 
 

-1.321 

      

 
Årets resultat 

 
882 

 
171.577 
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 Balance 31. december 
AKTIVER 

   
   
 2019 2018 
Note    
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11 Andre tilgodehavender 
  

755.385 
 

96.467 
12 Periodeafgrænsningsposter 

  
0 

 
277.237 

 
Tilgodehavender i alt 

  
755.385 

 
373.704 

       13 Likvide beholdninger 
  

1.520.201 
 

2.294.288 

       

 
Omsætningsaktiver i alt 

  
2.275.585 

 
2.667.992 

       

 
Aktiver i alt 

  
2.275.585 

 
2.667.992 
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 Balance 31. december 
PASSIVER 

   
   
 2019 2018 
Note    
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14 Egenkapital 
  

1.255.470 
 

1.254.588 

 
Egenkapital i alt 

  
1.255.470 

 
1.254.588 

       15 Mellemregning 
  

0 
 

201.827 
16 Anden gæld 

  
400.894 

 
339.008 

17 Ubrugte midler 
  

619.222 
 

872.569 

 
Kortfristede gældsforpligtelser i alt 

  
1.020.115 

 
1.413.404 

       

 
Gældsforpligtelser i alt 

  
1.020.115 

 
1.413.404 

       

 
Passiver i alt 

  
2.275.585 

 
2.667.992 
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 Noter  
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1. Indtægter
Udviklingsaktiviteter
Programbevilling CISU 9.158.123 9.155.299
Youth Speak Up 0 47.383
Medlemsbidrag 56.600 56.025
Indsamlede midler i Danmark 403.456 336.296
FCH midler, primo 530.346 1.018.943
FCH Hensatte midler -29.784 -530.346
CISU oplysningsbevilling 24.485 25.000
Regulering hensatte donationer -339.901 -131.836
Ubrugte midler E4L -74.904 1.322
Ubrugte midler E4L primo -1.322 0
Ubrugte midler podcast 0 -12.010
Overført til drift fra indsamling -28.242 -19.720
Udviklingsaktiviteter i alt 9.698.858 9.946.356

Andre driftstilskud 0
Tipsmidler 55.189 57.344
Andre indtægter 5.000 2.090
Andre driftstilskud i alt 60.189 59.434

2. Program- og projektaktiviteter
Program- og projektaktiviteter 7.044.164 7.198.427
Youth Speak Up Aktiviteter 0 47.383
Aktiviteter finansieret af fonde og donationer 66.890 184.740
FCH aktiviteter 500.562 488.597
Podcast projekt 0 12.990
Program- og projektaktivitereter i alt 7.611.616 7.932.137

3. Øvrige omkostninger
E4L Faglig rådgivning og monitorering 1.375.363 1.296.104
Administrationsbidrag program og projekt inc. revision 656.242 662.092
Øvrige omkosninger i alt 2.031.605 1.958.196

4. Gager
Løn 1.633.970 1.496.078
Korttidskonsulenter 0 19.050
Sociale ydelser 23.841 22.459
Andre personaleomkostninger 10.942 6.677
Ændring i feriepengeforpligtelse 85.874 -26.181
Personalekurser 4.507 9.720
Gager i alt 1.759.134 1.527.803

5. Lokaleomkostninger
Husleje 71.498 69.427
Lokaleomkostninger i alt 71.498 69.427  
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6. Administrationsomkostninger
Kontorartikler + print 19.328 8.185
Drift af udstyr 0 6.308
Kontormaskiner 0 8.042
E-mail, internet og telefon 5.412 9.189
Porto og gebyrer 9.631 11.612
Revisorhonorar 31.750 26.875
Forsikring 7.840 9.164
Administrationsomkostninger i alt 73.960 79.375

7. Møder, rejser m.v. i alt
Bestyrelse 15.975 13.181
Udvalg 12.856 5.243
Kontingenter 12.600 18.350
Andre møder og rejser 23.947 27.315
Gaver og blomster 1.409 0
Møder, rejser m.v. i alt 66.786 64.089

8. Medlems- , oplysnings- og fundrasingaktiviteter
Fundraising 37.513 28.102
Ghanaseminar 41.364 31.057
Aktivitetsbidrag lokaleforeningner 7.800 8.500
Medlems- , oplysnings- og fundrasingaktiviteter i alt 86.677 67.659

9. Inddækning af udgifter til udviklingsaktiviteter
Aktivitetsspecifik konsulentbistand E4L 1.172.168 1.093.246
Aktivitetsspecifik konsulentbistand FCH 77.802 67.920
Aktivitetsspecifik konsulentbistand E4L pro 39.197 60.854
Administrationsbidrag E4L 593.742 600.476
Administrationsbidrag FCH 45.058 23.578
Administrationsbidrag donationer 28.242 19.720
Inddækning af udgifter til udviklingsaktiviteter i alt 1.956.209 1.865.794

10. Finansielle udgifter
Renter pengeinstitutter 6.970 1.321
Renter program 6.128 0
Finansielle udgifter i alt 13.098 1.321

11. Andre tilgodehavender
Depositum 19.344 18.681
Mellemregning, programregnskab 727.782 0
Mellemregning, FCH 3.039 0
Andre Mellemregninger 0 77.786
Merkur Andele 5.220 0
Tilgodehavende Ghana 0 0
Andre tilgodehavender i alt 755.385 96.467  
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12. Periodeafgrænsningsposter
Forudbetalte omkostninger, program 0 277.237
Periodeafgrænsningsposter i alt 0 277.237

13. Likvide beholdninger
Bankkonto, program DK 479.830 503.154
Bankkonto, program Ghana 0 30.657
Bankkonto, checkkonto 0 575.757
Bankkonto, girokonto 0 78.221
Bankkonto, gavebidrag 956.210 527.935
Bankkonto, hjemmeside 54.322 48.218
Bankkonto, FCH 29.839 530.346
Likvide beholdninger i alt 1.520.201 2.294.288

14. Egenkapital
Overført overskud eller underskud, primo 1.254.588 1.083.011
Årets resultat 882 171.577
Egenkapital ultimo 1.255.470 1.254.588

15. Mellemregning
Mellemregning, program 0 190.019
Mellemregning 0 11.808
Mellemregning i alt 0 201.827

16. Anden gæld
Skyldig A-skat 94.173 52.424
Skyldig feriepenge 0 416
Skyldige øvrige bidrag 6.512 0
Afsat skyldig feriepengeforpligtelser 253.874 168.000
Andre skyldige omkostninger 43.293 118.168
VIA samarbejde 3.042 0
Anden gæld i alt 400.894 339.008

17. Periodeafgræningsposter
Ubrugte midler 590.803 519.679
Ubrugte midler FCH 28.419 352.890
Periodeafgræningsposter i alt 619.222 872.569  
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Erik Fyhn
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-519938283771
IP: 87.56.xxx.xxx
2020-07-14 13:51:10Z

Pia Sonnenborg
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-193309483013
IP: 87.60.xxx.xxx
2020-07-14 15:05:47Z

Birgitte Dahl Porsgaard
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-872490737296
IP: 80.161.xxx.xxx
2020-07-14 16:05:38Z

Thomas Grotkjær Nielsen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-294424360114
IP: 185.107.xxx.xxx
2020-07-14 19:52:52Z

Leif Rasmussen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-882940787181
IP: 87.56.xxx.xxx
2020-07-15 07:17:51Z

Mette Brandt
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-025575754472
IP: 87.56.xxx.xxx
2020-07-16 11:33:21Z

Pia Asvig Iversen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-248589016352
IP: 94.147.xxx.xxx
2020-07-17 04:55:50Z

Lene Marie Andreasen
Direktør
Serienummer: PID:9208-2002-2-808612502988
IP: 5.186.xxx.xxx
2020-07-18 09:33:46Z
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Katrine Skamris
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-892539408689
IP: 109.56.xxx.xxx
2020-07-21 05:10:26Z

René Ferrer Ruiz
Statsautoriseret revisor
På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Serienummer: PID:9208-2002-2-792171212572
IP: 188.76.xxx.xxx
2020-07-21 05:13:53Z
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 jAf/jSh6pDmmb9WRqEWuGCeDCquNkgg5Um+rQdHWg+Y=


 
Q2cZGv4bsdiCwOnFhPSTMRS6Y8+AJPEmcNNTKx5Q8Kt6jWNmPb/DUae9sipwRV+ZTRk52nhEIAS8
pmBLwREYMk3PH9zeUCadzmizmQZ5Y5fwwDa5xUkADov1CIBfddy7dJfm+WRGMUXrledxpEOnOyqG
Jkx6iUwyjW0ZMcwO1UNLrYcz65Nhqeo5KD5XHBr3i/UtenSzcsLJfr8accmjl4hc1/N8IHU9MNcb
9WqCeXEibKCWm9d9X+vihZx4Hj4XLcUuCAuPezbC3OEpHZ7Q5WZ9wKkI2p3BzA/qGleJQdStf0JD
rTdt5qfHCa9Zx3aLQEhjXFEXHRcMV/EY1sr22Q==

 
 
  
 ==


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NDsgcnY6NzguMCkgR2Vja28vMjAxMDAxMDEgRmlyZWZveC83OC4w
  signingRequestId NjU3MTEwOA==
  document_digests W3sia2V5IjoiTzdPR0otR0RGVU0tWUFUMjUtM1M2RFQtRTNUVkItTFZVS0EiLCJkaWdlc3QiOiIwYzMzMGQwODNjYTJiNjg2ZjZhNDNlMWU3MTNmYTc1NzBhYTNiZGRlNGM3NzA4MzczMDhiZTRhODZlYTViYWFlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiRkhDVUUtTVpRTkktQUhMWE4tM0xJNDgtWFhLQVQtU0JQMkUiLCJkaWdlc3QiOiI1MDhkMTNkNGEzYzc2OWJhYTQ5NjcwMmIzOGI4MDAyYjFhY2YzZmJiNDAxNGQyMWVkNmY3NzliOWVjZWViODdlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge N0FFSE0tMkw2SlMtSjdOMTUtRUVWUDQtRVlNRVctTEJDSEo=
  TimeStamp MjAyMC0wNy0xNCAxMzo1MDowMCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 YP8lvf1lRlofqelw8wtf/MijTqU349LcrvIlrFLtLSY=


 
jbkl81H+/fQ/ZQwzyWA7NUkbrUBT14bLVhcAaEFGbmYtQD0x7rMwB9Bm+TgdB+Ef+3rzc9K8iZsl
LrJBAYLMIzyspU+5wLRb2LY9iGjK9ZxL5N7MtpwXPN6Mq/O0n+INmluQuAO0hojeDrE3l7n7zIeQ
3Cb7kYy7nkYxVYkcWTt9eafBB9vub1OvlGgh0p3thAvmGe6eh1lf66j/rT1mrxtm77xRb2qy2Co+
8J6q512kJdpimxpwmd3264Y0FTknBUg+Kap/PPAqFaD9kv/WvkZ/H/y6otJjs9pZlSLH4yUBTppT
29qzRYd4Y4MW1ZydbDW8T4FpLh1AiG12vsVlTQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzgzLjAuNDEwMy4xMTYgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId NjU3MDk2MQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiTzdPR0otR0RGVU0tWUFUMjUtM1M2RFQtRTNUVkItTFZVS0EiLCJkaWdlc3QiOiIwYzMzMGQwODNjYTJiNjg2ZjZhNDNlMWU3MTNmYTc1NzBhYTNiZGRlNGM3NzA4MzczMDhiZTRhODZlYTViYWFlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiRkhDVUUtTVpRTkktQUhMWE4tM0xJNDgtWFhLQVQtU0JQMkUiLCJkaWdlc3QiOiI1MDhkMTNkNGEzYzc2OWJhYTQ5NjcwMmIzOGI4MDAyYjFhY2YzZmJiNDAxNGQyMWVkNmY3NzliOWVjZWViODdlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TUxKQUktNEgyVjItMDFUQ0EtSFZDNEUtNFVPWDgtR1VPREg=
  TimeStamp MjAyMC0wNy0xNCAxNTowNDo1MiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 sapGeq8iOYSoClIMK8i1rJWdc2AxUFqmVnqZgWAJPRo=


 
Ha6jf9l6iU+6laP+koA2Vjnb3RGZiMQyVfgouwupvvHEN1rxSJT4WDP0asDmIvK9GHFk59gaNyVU
YG4SoR4ddIZj50Vchu3h5Xqn2jiEu4vFUoTnicX/1/1rTHVMEV/QSXsEbfVq19cD2SMT5uwfL4oq
edp7fl5SRpQ2ZbsIn9VmMIrSk5gVH2W1n4bOMtqjPTwJhodCX2NLakKNTN2OTguT27KbUVCuC135
Zd+YXgh+WaPJAXt8BsUFj43kCol7CG2e5tjdySpaLWa9t40ngTcfFpafE74cMn0vg9nR7zu6zgZ7
Qa9KMTfDxQHhGICbh1teLTQJs4nL39KnxSWCIw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTFfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzgzLjAuNDEwMy4xMDYgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId NjU3MTEyMg==
  document_digests W3sia2V5IjoiTzdPR0otR0RGVU0tWUFUMjUtM1M2RFQtRTNUVkItTFZVS0EiLCJkaWdlc3QiOiIwYzMzMGQwODNjYTJiNjg2ZjZhNDNlMWU3MTNmYTc1NzBhYTNiZGRlNGM3NzA4MzczMDhiZTRhODZlYTViYWFlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiRkhDVUUtTVpRTkktQUhMWE4tM0xJNDgtWFhLQVQtU0JQMkUiLCJkaWdlc3QiOiI1MDhkMTNkNGEzYzc2OWJhYTQ5NjcwMmIzOGI4MDAyYjFhY2YzZmJiNDAxNGQyMWVkNmY3NzliOWVjZWViODdlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge T0kwREUtNTRXSjMtU000T1gtMEcyUVAtS0VVQVEtM1pWVkM=
  TimeStamp MjAyMC0wNy0xNCAxNjowNTowNCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 WD2Xn1RGQyY71UkeOipT4VRppYZaRcy9GxLxWjUgDCM=


 
KffBBLGWqmUxnBhyM/ML6gPutEdO5VKgln1yXeAkrTBQVA81EQwzQt8rHbWhspAB+XlpqCTKZygI
xzCAXUGQ296/9OVtby3v++qD+go8yVOPniXo0Op/VY+x+oL1ZRmXl1pvRmKzWft2CTyj/6WHg4mF
s5vPpjFp31r+HCQV3arG8KifXtdC6lleD3MDzdMNxVJFmQ62Iz8l2d5sVebjVpiKsnPPgsNbLF89
3OhkxSCnlGEsGJt9mcwk0B3uY5EZj4hhQ7kCcUonvNmZbYoZLPEvuGbk0Smj/PddBkVGF9yIYnIt
DoNVB8SFnlyNlSFeGQMCKEmzHeSyfd5QnJ7x4A==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTJfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEyLjEuMiBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  signingRequestId NjU3MTEyOQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiTzdPR0otR0RGVU0tWUFUMjUtM1M2RFQtRTNUVkItTFZVS0EiLCJkaWdlc3QiOiIwYzMzMGQwODNjYTJiNjg2ZjZhNDNlMWU3MTNmYTc1NzBhYTNiZGRlNGM3NzA4MzczMDhiZTRhODZlYTViYWFlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiRkhDVUUtTVpRTkktQUhMWE4tM0xJNDgtWFhLQVQtU0JQMkUiLCJkaWdlc3QiOiI1MDhkMTNkNGEzYzc2OWJhYTQ5NjcwMmIzOGI4MDAyYjFhY2YzZmJiNDAxNGQyMWVkNmY3NzliOWVjZWViODdlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RElXMVQtQUxVTVUtUUdJQ08tMklYTkUtWVpGVFotM0UwWFc=
  TimeStamp MjAyMC0wNy0xNCAxOTo1MTozOCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 +JkoJvTwiLa/S//59qBHvwEFpwD7MBlnFUGi27fqk0g=


 
OD0r5CsOt0Iwhpm753PU/UCuzCanH28uIe3V4ZBoxS+l4bOv7wOu9WJ1VvblK0yKXWHBgvFRny2D
d1wkbe1suDHiKOhYrCBbqUbQg8n8yJNOTetvIiSLjj3vvY+Jb7xkqkxkBFyyu6/u65Ndnkr1pdGD
3agkgf0k4LpzEpiiy4wQQOuX1dK5/lcKHzvjp6oH8CRbyeCZEDlCVw9+upQ7w0wMECes2XFoC7M6
7dopZ9tWD1xQg1742nHTpGXfG1KF1xn0oxD9TZRlNEF+QzgTdiw2Uq+QhC4FTWcajs5EpH2rbFZq
TT3+9w66ZMnQnoE5/HBjVV/GVU7KUc3OZh525Q==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzgzLjAuNDEwMy4xMTYgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvODMuMC40NzguNjQ=
  signingRequestId NjU3MTEwMQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiTzdPR0otR0RGVU0tWUFUMjUtM1M2RFQtRTNUVkItTFZVS0EiLCJkaWdlc3QiOiIwYzMzMGQwODNjYTJiNjg2ZjZhNDNlMWU3MTNmYTc1NzBhYTNiZGRlNGM3NzA4MzczMDhiZTRhODZlYTViYWFlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiRkhDVUUtTVpRTkktQUhMWE4tM0xJNDgtWFhLQVQtU0JQMkUiLCJkaWdlc3QiOiI1MDhkMTNkNGEzYzc2OWJhYTQ5NjcwMmIzOGI4MDAyYjFhY2YzZmJiNDAxNGQyMWVkNmY3NzliOWVjZWViODdlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge T1ZHQ0UtTU43QUstODhIVUstSzhUNUctME8yQ0QtTUdVNVA=
  TimeStamp MjAyMC0wNy0xNSAwNzoxNDozNSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 BtgRpWPZEulEy8+VuSIEdQieXpaMBbhMQlg8cibJZEc=


 
RnZ0R5jhxGVV8J72VEBBYijXhk49K99zFfO+bjRpZ1IEKV5uIqeN9Kebozr90wK+rghQECL3x/pu
oBO2tqVSGEUlwW59Qgjp2io3v2rVbCCxMpiSjOQS1MuG5QheahEvcQgZoXceNx3ZusTGxhTKN8oa
B5L+IKri1nKPt5aHnpBR+JywINjQS2gpLUYEplY6JIORIkh3zT840NN7147SvzVv2UxFZyNm385l
mpZ1MFYBLKw51UQIEROUAmrVdD0AA31iHF7T0DoeAVU+r44kWk3V1xkgu0YPzUjIcAUqAW3OGnz4
+4G2HgAK6OQ3o6RFFTDBBdKaDH6AHhFx8tkPvg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTRfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzgzLjAuNDEwMy4xMTYgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId NjU3MDk0OQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiTzdPR0otR0RGVU0tWUFUMjUtM1M2RFQtRTNUVkItTFZVS0EiLCJkaWdlc3QiOiIwYzMzMGQwODNjYTJiNjg2ZjZhNDNlMWU3MTNmYTc1NzBhYTNiZGRlNGM3NzA4MzczMDhiZTRhODZlYTViYWFlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiRkhDVUUtTVpRTkktQUhMWE4tM0xJNDgtWFhLQVQtU0JQMkUiLCJkaWdlc3QiOiI1MDhkMTNkNGEzYzc2OWJhYTQ5NjcwMmIzOGI4MDAyYjFhY2YzZmJiNDAxNGQyMWVkNmY3NzliOWVjZWViODdlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge MzVFWVQtQjM3TEktRTMxVFEtTTI3UVYtWUpIUEYtM0VMOE4=
  TimeStamp MjAyMC0wNy0xNiAxMTozMjo1MSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 D5saLYCsKWcvGXNrVBBp7oGSePsu6Y8lRn5vwtMNxmg=


 
SR6N8TpR6ZdtkL9yulMxDd0lPbTVCoHbw27q5pIo09Q4rS0YfZEc7L6jYCdEOtMjMQtNB9QErF+p
2ZkV6p02EMwDMDVfPJ0nkbOulXgSgUGEDdc/e+fRzdvJaDeAq+/hfMlrc5+34BPQ2OWtSE+38o8L
kIu0B1F8Ncj6cKv49f3WHSHkLvOEh67oR5xiOsqj54gImyqadsN9+I4lThmtvMtMXWGVpZ3uEEEV
0rAqWiKEZYhsgDTK3QsjC4qAoKb6gFXiSBYfwQZU5GvmOyvvvc4DLarKf90oD8JlNi/dNMDugbtC
lYgdt+5EROucoxhrX76dPZqu+uGAFqyxB26OuA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzgzLjAuNDEwMy4xMTYgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvODMuMC40NzguNjQ=
  signingRequestId NjU3MDk1MQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiTzdPR0otR0RGVU0tWUFUMjUtM1M2RFQtRTNUVkItTFZVS0EiLCJkaWdlc3QiOiIwYzMzMGQwODNjYTJiNjg2ZjZhNDNlMWU3MTNmYTc1NzBhYTNiZGRlNGM3NzA4MzczMDhiZTRhODZlYTViYWFlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiRkhDVUUtTVpRTkktQUhMWE4tM0xJNDgtWFhLQVQtU0JQMkUiLCJkaWdlc3QiOiI1MDhkMTNkNGEzYzc2OWJhYTQ5NjcwMmIzOGI4MDAyYjFhY2YzZmJiNDAxNGQyMWVkNmY3NzliOWVjZWViODdlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RVVaRlEtS0EyRzEtN1EzNTgtN1lRV0wtRFpZT0UtRk8yOFU=
  TimeStamp MjAyMC0wNy0xNyAwNDo1NToxOSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 nk32rb+80UHpWROsur435wdMsrNzSnbRR4y8u6iyXi4=


 
2MooDKjJ8U16hL59+vej/PX/nrU5iAPd2ir2fmj5h9nnx/QiXjv7AWtqcMLV7ZYBQFy3vT0ow5hO
s3n/Q96wlCNntm9dlG4H0m/9MBJLK1VHHbu4I/FMTwBIBwbxq8Dw/Vut5aJAKyUXnR+kMGXtGZRS
epKgo0VewpWbXhvX8aw0RuH+wkvBGEDZWl7Bcq22w6B0WtCRnJ8iF3C6XpiHWajdU64CQB61oKF4
utpQNpNi+JNcQCH+uvyliOM1Bxq/ytIajhuUyw4u/nup0Mmuy2pgMmxbYexQiRbd+01vqv0G0yzV
ARxtznwuhlDqeZurqM3LYg9xwS7HVttsGP3F0w==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTRfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEyLjEuMiBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  signingRequestId NjU3MDkyMQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiTzdPR0otR0RGVU0tWUFUMjUtM1M2RFQtRTNUVkItTFZVS0EiLCJkaWdlc3QiOiIwYzMzMGQwODNjYTJiNjg2ZjZhNDNlMWU3MTNmYTc1NzBhYTNiZGRlNGM3NzA4MzczMDhiZTRhODZlYTViYWFlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiRkhDVUUtTVpRTkktQUhMWE4tM0xJNDgtWFhLQVQtU0JQMkUiLCJkaWdlc3QiOiI1MDhkMTNkNGEzYzc2OWJhYTQ5NjcwMmIzOGI4MDAyYjFhY2YzZmJiNDAxNGQyMWVkNmY3NzliOWVjZWViODdlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge Q0FaVTAtTE5QRzgtNTc1T0ktRThHMzUtNk41QUUtRTBTNUY=
  TimeStamp MjAyMC0wNy0xOCAwOTozMzoxMSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 HO1BebiWLcATeNWH6Af6iJf7T49oQwcrj9iTcccufxw=


 
itLWSC8bVckX3tiidwqqKX36c3myK5sdqvWCDu34+vfD6lmyK7mIWOCGQeUPZbGXXU7sK9oA3HoJ
7O/bGGlm8zjQ5mAsU1dNfu1hmmbEd0zKxwpD16CODuUMHX3A/mSr4pQui49SkgpnnC/RBF8xtHTU
En66j8o5/o4YQGC5yUhe6k6KGsYP86CADrRl1NrTNvkjr2oB3uWPucR4Tde3UqsaD4kMQIrgUN6T
KDR8SAg6VzYomHSqJlx6OIb8YlgwSMRgCN/GYF++KXCxYO7tULPdOUzW0RMzqDxF6b116P5e9HUP
p5hW4B8Uyf8us+MbjIQYxFFZo1MYHiTd8y6+MA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxM181XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEzLjEuMSBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId NjU3MDkzNw==
  document_digests W3sia2V5IjoiTzdPR0otR0RGVU0tWUFUMjUtM1M2RFQtRTNUVkItTFZVS0EiLCJkaWdlc3QiOiIwYzMzMGQwODNjYTJiNjg2ZjZhNDNlMWU3MTNmYTc1NzBhYTNiZGRlNGM3NzA4MzczMDhiZTRhODZlYTViYWFlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiRkhDVUUtTVpRTkktQUhMWE4tM0xJNDgtWFhLQVQtU0JQMkUiLCJkaWdlc3QiOiI1MDhkMTNkNGEzYzc2OWJhYTQ5NjcwMmIzOGI4MDAyYjFhY2YzZmJiNDAxNGQyMWVkNmY3NzliOWVjZWViODdlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge UUJGTTMtRjBRSlYtRExFUFotNUVIUEYtT1kyQ1AtNExWQTE=
  TimeStamp MjAyMC0wNy0yMSAwNTowOTo1NSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 GQgihezAUzAqrGbm55EUmZtD2kUlSoJ3cQzmt0+902Q=


 
Vrdu9lHLYqXdJlDumnDpAwnAKGxNkHoI+XwHyZL6V/GnKmyYSXetJdouEnK21C0mrNTKNY800ZRo
vO8KayIleT/LcL/gfZ+1nL+8kSWU8sKK2/Sj0hrNo7TgytiKMkT2+268Hkkm2a3jC2gJU288/Jbw
3+BgpQvlRrV5VBRrNNWuvYg5el7muKtb8yOstY2ttqXbl6WNcFWCbLeWfvuG8xOPvxxcujuGJsRx
dupRTYYKqhSok4j4wanQ8Jnd2b+GT7/VbpIkOY3mXLi/TVStLjCyEdWwl06UI5Euno6pmT+foUW5
GyVgo8Jx4B8JfrNAM+vt4gqFCnyV7E90kt2L1Q==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxM181XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEzLjEuMSBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId NjU3MTEzMQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiTzdPR0otR0RGVU0tWUFUMjUtM1M2RFQtRTNUVkItTFZVS0EiLCJkaWdlc3QiOiIwYzMzMGQwODNjYTJiNjg2ZjZhNDNlMWU3MTNmYTc1NzBhYTNiZGRlNGM3NzA4MzczMDhiZTRhODZlYTViYWFlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiRkhDVUUtTVpRTkktQUhMWE4tM0xJNDgtWFhLQVQtU0JQMkUiLCJkaWdlc3QiOiI1MDhkMTNkNGEzYzc2OWJhYTQ5NjcwMmIzOGI4MDAyYjFhY2YzZmJiNDAxNGQyMWVkNmY3NzliOWVjZWViODdlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NFlLRUUtTTNDVU0tN0VEUFQtRUFPOFMtUzJPN1ctUUxGQzY=
  TimeStamp MjAyMC0wNy0yMSAwNToxMzozNCswMDAw
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  2020-07-15 07:02:51 UTC   Leif Rasmussen            87.56.238.206    The document was viewed by the signer                                                          
  2020-07-15 07:02:53 UTC   Penneo system             87.56.238.206    The document was viewed                                                                        
  2020-07-15 07:05:03 UTC   Pia Asvig Iversen         5.33.4.179       The signing request email was opened by the signer                                             
  2020-07-15 07:17:52 UTC   Leif Rasmussen            87.56.238.206    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                         
  2020-07-16 05:19:06 UTC   Pia Asvig Iversen         94.147.150.13    The signing request email was opened by the signer                                             
  2020-07-16 11:09:08 UTC   Penneo system                              A signing request reminder email was sent to "Lene Marie Andreasen" at "lene@ghanavenskab.dk"  
  2020-07-16 11:09:09 UTC   Penneo system                              A signing request reminder email was sent to "Mette Brandt" at "mb.oertvig@gmail.com"          
  2020-07-16 11:09:09 UTC   Penneo system                              A signing request reminder email was sent to "Katrine Skamris" at "k_skamris@hotmail.com"      
  2020-07-16 11:09:10 UTC   Penneo system                              A signing request reminder email was sent to "Pia Asvig Iversen" at "asvig@hotmail.com"        
  2020-07-16 11:25:33 UTC   Mette Brandt              66.102.9.92      The signing request email was opened by the signer                                             
  2020-07-16 11:28:58 UTC   Mette Brandt              66.102.9.77      The signing request email was opened by the signer                                             
  2020-07-16 11:29:00 UTC   Mette Brandt              66.102.9.77      The signing request email was opened by the signer                                             
  2020-07-16 11:29:01 UTC   Mette Brandt              66.102.9.90      The signing request email was opened by the signer                                             
  2020-07-16 11:29:04 UTC   Mette Brandt              66.102.9.88      The signing request email was opened by the signer                                             
  2020-07-16 11:29:04 UTC   Mette Brandt              87.56.237.246    The document was viewed by the signer                                                          
  2020-07-16 11:29:08 UTC   Penneo system             87.56.237.246    The document was viewed                                                                        
  2020-07-16 11:33:22 UTC   Mette Brandt              87.56.237.246    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                         
  2020-07-16 12:32:44 UTC   Pia Asvig Iversen         5.33.4.179       The signing request email was opened by the signer                                             
  2020-07-16 12:32:48 UTC   Pia Asvig Iversen         5.33.4.179       The document was viewed by the signer                                                          
  2020-07-16 12:33:07 UTC   Pia Asvig Iversen         5.33.4.179       The signing request email was opened by the signer                                             
  2020-07-16 12:33:34 UTC   Penneo system             5.33.4.179       The document was viewed                                                                        
  2020-07-16 12:33:34 UTC   Penneo system             5.33.4.179       The document was viewed                                                                        
  2020-07-16 12:33:34 UTC   Penneo system             5.33.4.179       The document was viewed                                                                        
  2020-07-16 12:33:34 UTC   Penneo system             5.33.4.179       The document was viewed                                                                        
  2020-07-16 12:33:34 UTC   Penneo system             5.33.4.179       The document was viewed                                                                        
  2020-07-16 12:33:34 UTC   Penneo system             5.33.4.179       The document was viewed                                                                        
  2020-07-16 12:33:34 UTC   Penneo system             5.33.4.179       The document was viewed                                                                        
  2020-07-16 12:33:34 UTC   Penneo system             5.33.4.179       The document was viewed                                                                        
  2020-07-16 12:33:34 UTC   Penneo system             5.33.4.179       The document was viewed                                                                        
  2020-07-16 12:33:34 UTC   Penneo system             5.33.4.179       The document was viewed                                                                        
  2020-07-16 12:33:35 UTC   Penneo system             5.33.4.179       The document was viewed                                                                        
  2020-07-16 12:33:35 UTC   Penneo system             5.33.4.179       The document was viewed                                                                        
  2020-07-16 12:33:35 UTC   Penneo system             5.33.4.179       The document was viewed                                                                        
  2020-07-16 12:33:35 UTC   Penneo system             5.33.4.179       The document was viewed                                                                        
  2020-07-16 12:33:35 UTC   Penneo system             5.33.4.179       The document was viewed                                                                        
  2020-07-17 04:49:43 UTC   Pia Asvig Iversen         94.147.150.13    The signing request email was opened by the signer                                             
  2020-07-17 04:49:46 UTC   Pia Asvig Iversen         94.147.150.13    The document was viewed by the signer                                                          
  2020-07-17 04:49:47 UTC   Penneo system             94.147.150.13    The document was viewed                                                                        
  2020-07-17 04:55:51 UTC   Pia Asvig Iversen         94.147.150.13    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                         
  2020-07-17 21:01:42 UTC   Katrine Skamris           109.57.171.58    The signing request email was opened by the signer                                             
  2020-07-18 06:55:28 UTC   Katrine Skamris           109.56.0.142     The signing request email was opened by the signer                                             
  2020-07-18 09:32:07 UTC   Lene Marie Andreasen      5.186.117.219    The document was viewed by the signer                                                          
  2020-07-18 09:32:10 UTC   Penneo system             5.186.117.219    The document was viewed                                                                        
  2020-07-18 09:33:47 UTC   Lene Marie Andreasen      5.186.117.219    The signer signed the document as direktør, direktør                                           
  2020-07-18 11:10:09 UTC   Penneo system                              A signing request reminder email was sent to "Katrine Skamris" at "k_skamris@hotmail.com"      
  2020-07-20 11:11:07 UTC   Penneo system                              A signing request reminder email was sent to "Katrine Skamris" at "k_skamris@hotmail.com"      
  2020-07-20 20:38:20 UTC   Katrine Skamris           109.56.0.142     The signing request email was opened by the signer                                             
  2020-07-21 04:51:38 UTC   Katrine Skamris           109.56.0.142     The signing request email was opened by the signer                                             
  2020-07-21 04:51:44 UTC   Katrine Skamris           109.56.0.142     The document was viewed by the signer                                                          
  2020-07-21 04:52:03 UTC   Penneo system             109.56.0.142     The document was viewed                                                                        
  2020-07-21 04:52:03 UTC   Penneo system             109.56.0.142     The document was viewed                                                                        
  2020-07-21 04:52:03 UTC   Penneo system             109.56.0.142     The document was viewed                                                                        
  2020-07-21 04:52:03 UTC   Penneo system             109.56.0.142     The document was viewed                                                                        
  2020-07-21 04:52:03 UTC   Penneo system             109.56.0.142     The document was viewed                                                                        
  2020-07-21 04:52:04 UTC   Penneo system             109.56.0.142     The document was viewed                                                                        
  2020-07-21 04:52:04 UTC   Penneo system             109.56.0.142     The document was viewed                                                                        
  2020-07-21 04:52:04 UTC   Penneo system             109.56.0.142     The document was viewed                                                                        
  2020-07-21 04:52:04 UTC   Penneo system             109.56.0.142     The document was viewed                                                                        
  2020-07-21 04:52:04 UTC   Penneo system             109.56.0.142     The document was viewed                                                                        
  2020-07-21 04:52:04 UTC   Penneo system             109.56.0.142     The document was viewed                                                                        
  2020-07-21 04:52:04 UTC   Penneo system             109.56.0.142     The document was viewed                                                                        
  2020-07-21 04:52:04 UTC   Penneo system             109.56.0.142     The document was viewed                                                                        
  2020-07-21 04:52:04 UTC   Penneo system             109.56.0.142     The document was viewed                                                                        
  2020-07-21 04:52:04 UTC   Penneo system             109.56.0.142     The document was viewed                                                                        
  2020-07-21 04:52:04 UTC   Penneo system             109.56.0.142     The document was viewed                                                                        
  2020-07-21 05:10:27 UTC   Katrine Skamris           109.56.0.142     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                         
  2020-07-21 05:11:04 UTC   Anni Korsbak                               A signing request email was sent to "René Ferrer Ruiz" at "rfr@kovsted.dk"                     
  2020-07-21 05:13:25 UTC   René Ferrer Ruiz          188.76.60.31     The signing request email was opened by the signer                                             
  2020-07-21 05:13:27 UTC   René Ferrer Ruiz          188.76.60.31     The document was viewed by the signer                                                          
  2020-07-21 05:13:46 UTC   Penneo system             188.76.60.31     The document was viewed                                                                        
  2020-07-21 05:13:46 UTC   Penneo system             188.76.60.31     The document was viewed                                                                        
  2020-07-21 05:13:46 UTC   Penneo system             188.76.60.31     The document was viewed                                                                        
  2020-07-21 05:13:46 UTC   Penneo system             188.76.60.31     The document was viewed                                                                        
  2020-07-21 05:13:46 UTC   Penneo system             188.76.60.31     The document was viewed                                                                        
  2020-07-21 05:13:46 UTC   Penneo system             188.76.60.31     The document was viewed                                                                        
  2020-07-21 05:13:46 UTC   Penneo system             188.76.60.31     The document was viewed                                                                        
  2020-07-21 05:13:46 UTC   Penneo system             188.76.60.31     The document was viewed                                                                        
  2020-07-21 05:13:46 UTC   Penneo system             188.76.60.31     The document was viewed                                                                        
  2020-07-21 05:13:46 UTC   Penneo system             188.76.60.31     The document was viewed                                                                        
  2020-07-21 05:13:46 UTC   Penneo system             188.76.60.31     The document was viewed                                                                        
  2020-07-21 05:13:46 UTC   Penneo system             188.76.60.31     The document was viewed                                                                        
  2020-07-21 05:13:46 UTC   Penneo system             188.76.60.31     The document was viewed                                                                        
  2020-07-21 05:13:46 UTC   Penneo system             188.76.60.31     The document was viewed                                                                        
  2020-07-21 05:13:46 UTC   Penneo system             188.76.60.31     The document was viewed                                                                        
  2020-07-21 05:13:51 UTC   Penneo system             188.76.60.31     The document was viewed                                                                        
  2020-07-21 05:13:53 UTC   Penneo system             188.76.60.31     The document signing process was completed                                                     
  2020-07-21 05:13:53 UTC   René Ferrer Ruiz          188.76.60.31     The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor           
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